
入札結果一覧表

課 056040 住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７住施第１号　都原団地　集会所建替工事

都城市　都原町

令和7年10月31日

令和7年5月16日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5071000001

辞退

1
代表取締役　木場　智彦

株式会社　木場組

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 67,650,000 円

円72,897,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円66,270,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円60,724,526
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

60,968,400 0.9960

2
大豊建設　株式会社

代表取締役　増田　健

落札

61,500,000

3
有限会社　ヤマゲン建設

代表取締役　山﨑　健司 62,957,000

(落札率) 92.80 ％



入札結果一覧表

課 051540 山田総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

交安第１号　交通安全対策特別交付金事業　竹脇・大堀線外交通安全施設工事

都城市　山田町中霧島　外

令和7年8月29日

令和7年5月16日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 塗装工事017

契約番号 5071000017

1
2,137,813代表取締役　荒武　暁

株式会社　暁建業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 2,346,388 円

円2,665,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,423,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,131,158
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,137,571 0.9970

2
有限会社　アクティブ

代表取締役　中村　弘美 2,145,000

3
有限会社　大坪建設工業

代表取締役　橋本　尚史

落札

2,133,080

4
株式会社　旭友

代表取締役　吉田　典之 2,149,472

5
株式会社　霧島ロード

代表取締役　時任　信吾 2,136,502

6
有限会社　道路施設工業

代表取締役　我那覇　太治 2,142,650

(落札率) 88.03 ％



入札結果一覧表

課 051520 山之口総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

交安第１号　交通安全対策特別交付金事業　麓・桜木線外交通安全施設設置工事

都城市　山之口町山之口外

令和7年9月19日

令和7年5月16日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 塗装工事017

契約番号 5071000018

失格

1
2,156,246代表取締役　荒武　暁

株式会社　暁建業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 2,381,500 円

円2,689,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,445,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,163,792
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,156,246 1.0035

2
有限会社　アクティブ

代表取締役　中村　弘美

落札

2,165,000

3
山王道路機工　株式会社

代表取締役　岩田　佳哲

辞退

4
大和物産　株式会社　都城支店

都城支店長　川内　修三 2,445,000

5
宮崎中央開発工業　有限会社

取締役　上町　伊根子

失格

2,155,330

6
宮崎ライン工業　株式会社

代表取締役　首藤　健夫

失格

2,155,167

(落札率) 88.54 ％


